
  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 道路修繕工事

2．工事場所 井原市笹賀町金鴫　地内

3．路河川名 農道　金鴫枝線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年5月21日 13:30

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　小田組 1,400,000

株式会社　筒井建設 1,370,000

株式会社　志多木組 1,400,000

美星開発興業　株式会社 1,390,000

株式会社　快適 1,384,000

有限会社　藤充建設工業 1,390,000

請    負    人 株式会社　筒井建設

契 約 金 額 1,507,000

契　約　日 令和2年5月21日

竣功予定年月日 令和2年8月31日

予定価格（税抜） 1,450,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1069

着　手　日 令和2年5月21日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 公共土木施設災害復旧事業　道路災害復旧工事

2．工事場所 井原市西江原町藤ノ木　地内

3．路河川名 ３０年災　第２５６６号　市道　戸倉腰折１号線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年5月21日 13:40

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

有限会社　藤原組 5,920,000

名合建設　株式会社 6,000,000

株式会社　志多木組 6,000,000

片山建設　有限会社 5,820,000

有限会社　片岡工業 5,900,000

有限会社　幸栄興業 5,880,000

株式会社　木尾建設 6,000,000

請    負    人 片山建設　有限会社

契 約 金 額 6,402,000

契　約　日 令和2年5月25日

竣功予定年月日 令和2年9月29日

予定価格（税抜） 6,150,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1051

着　手　日 令和2年5月25日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 配水管布設替工事

2．工事場所 井原市井原町毘沙田　地内

3．路河川名 市道　新町裏通り線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年5月21日 13:50

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

名合建設　株式会社 4,950,000

株式会社　小田組 5,000,000

有限会社　矢吹管工 4,892,000

佐藤設備　株式会社 4,860,000

シタキホームサービス　株式会社 4,900,000

有限会社　藤充建設工業 4,900,000

藤岡水道工業　有限会社 4,890,000

請    負    人 佐藤設備　株式会社

契 約 金 額 5,346,000

契　約　日 令和2年5月25日

竣功予定年月日 令和2年10月12日

予定価格（税抜） 5,130,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1055

着　手　日 令和2年5月25日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 地域情報通信基盤設備再構築工事（第１期）

2．工事場所 井原市内（第１工区）

3．路河川名 井原市地域情報通信基盤設備

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年5月21日 14:05

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

日本コムシス　株式会社　岡山営業所

NECネッツエスアイ　株式会社　岡山営業所

西日本電信電話　株式会社　岡山支店

株式会社　ソルコム　岡山支店 521,000,000

株式会社　ＮＨＫテクノロジーズ　岡山ファシリ
ティ技術事業所

469,220,000

株式会社　中電工　岡山統括支社 554,640,000

ＯＫＩクロステック　株式会社　中国支社岡山支
店

協和テクノロジィズ　株式会社　岡山事業所

栗原工業　株式会社　岡山営業所 530,000,000

株式会社　ＮＴＴフィールドテクノ　中国支店　
岡山営業所

請    負    人 株式会社　ＮＨＫテクノロジーズ　岡山ファシリティ技術事業所

契 約 金 額 516,142,000

契　約　日 令和2年6月15日

竣功予定年月日 令和3年3月31日

予定価格（税抜） 586,920,000

指名理由: 実績等
入札辞退－日本コムシス㈱、NECネッツエスアイ㈱、西日本電信電話㈱、Ｏ
ＫＩクロステック㈱、協和テクノロジィズ㈱、㈱ＮＴＴフィールドテクノ
仮契約日　令和2年5月21日
令和2年6月15日井原市議会定例会で議決。よって6月15日を本契約日とす
る。

円

円

1016

着　手　日 令和2年6月15日



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 堤体変位観測業務委託

2．場      所 井原市美星町星田　地内

3．路河川名 星田池

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和2年5月21日 14:20

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　シーエートラスト 960,000

有限会社　亀山測建 840,000

有限会社　共立測量設計 820,000

株式会社　秋山測量設計 850,000

株式会社　山陽ＫＳＣ 880,000

請    負    人 有限会社　共立測量設計

契 約 金 額 902,000

契約（着手）日 令和2年5月22日

竣功予定年月日 令和3年3月19日

指名理由: 市内・準市内業者優先

円

1064


